
Název akce: Revitalizace lokality Červeňák - projektová dokumentace dodatek č, 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZMR/2022/008

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. OVZ/VZMR/2022/008 
uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Bc. Janem Nadrchalem - primátorem statutárního města Pardubice 
Kontaktní osoba: Ing. Kateřina Rašková - projektový manažer ORS; tel. 466 859 456;

e-mail: katerina.raskova@mmp.cz;
Zastoupený ve věcech technických: Liborem Gruberem -technikem odd. investic a technické správy

IČO: 00274046 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

OMI; tel.: 466 859 412; e-mail: libor.gruber@mmp.cz
DIČ: CZ00274046
KB, a.s., Pardubice
326 561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Ing. Jana Kohlová
Se sídlem:
Zastoupen: Ing. Jana Kohlová
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jana Kohlová
Zastoupený ve věcech obchodních: Ing. Jana Kohlová
Zastoupený ve věcech technických : Ing. Jana Kohlová č. autorizace: 02930
Tp': e-mai' .
IČO: 46514503 DIČ: f
bankovní spojení: I
číslo účtu:
(dále jen zhotovitel)

1.
Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 15.12.2022 smlouvu o dílo č. OVZ/VZMR/2022/008 (dále jen 
jako "SOD"), jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace vč. inženýrské činnosti, která 
bude řešit komplexní revitalizaci lokality Červeňák o výměře necelých 29 ha v Pardubicích, a to s 
ohledem na jeho přírodní, kulturní, historické hodnoty, rekreační potenciál a význam v systému sídelní a 
krajinné zeleně (dále jen „DÍLO"). Lokalita je vymezena ze západu řekou Chrudimkou, při severovýchodní 
hranici zástavbou města Pardubice, na jihu Nemošickým lesem.

Při zpracování projektové dokumentace pro společné stavební povolení (DÚR a DSP) ve vazbě na jednání 
pracovního týmu a řídícího výboru tohoto projektu vzešel požadavek na doplnění o projekt elektrické 
přípojky, kamerového systému s napojením na optickou síť včetně EZS na objektu důstojnického klubu a 
doplnění projektu o cyklostezku od hřbitovní stěny po křižovatku u důstojnického klubu, včetně nového 
geodetického zaměření.

Na základě požadavku ochrany přírody musí být pro projednání projektové dokumentace již provedena 
aktualizace biologického posouzení (toto mělo být zpracováno až do dokumentace pro provádění 
stavby). Na základě tohoto biologického posouzení budou navržena opatření pro zásahy do biotopů 
chráněných druhů, která jsou požadována od orgánů ochrany přírody. Toto biologické posouzení ještě 

-1-

mailto:katerina.raskova@mmp.cz
mailto:libor.gruber@mmp.cz


Název akce: Revitalizace lokality Červeňák- projektová dokumentace dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZMR/2022/Q08

probíhá a nejsou z něj finální výstupy. V rámci biologického posouzení se musí hodnotit ještě letní 
měsíce a teprve poté může být posudek zpracován/aktualízován.

II.

Smluvní strany se tak dohodly na uzavření tohoto dodatku Č. 1, neboť výše uvedená skutečnost má svou 
podstatou vliv na termín dokončení části předmětu plnění, což má v konečném důsledku i vliv na termín 
dokončení kompletního předmětu plnění a také na cenu díla.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně rozsahu plnění předmětu smlouvy a 
termínu dokončení - předání dokumentace pro vydání společného povolení (DÚR a DSP) objednateli vč. 
zajištění všech nutných povolení ke stavbě (IČ) ukončené podáním žádosti o společné povolení na 
stavební úřad, a tedy na změně SOD následujícím způsobem:

1- Ustanovení SOD odd. I., čl. I. Předmět smlouvy, odst. 1 se v části upravující předmět plnění - 
Minimální rozdělení na stavební objekty - nově doplňuje o stavební objekty:

• SO - elektrická přípojka

• SO - kamerový systém napojený na optickou síť včetně EZS pro důstojnický klub

• SO - čestní sít se doplňuje o cyklostezku od hřbitovní stěny po křižovatku u
důstojnického klubu

2. Ustanovení SOD odd. I., čl. II. Termín a místo plnění, odst. 1 vztahující se k požadovanému termínu 
dokončení a předání dílčí fáze DÍLA, a to konkrétně DÚR a DSP, jež zní:

• dokončení a předání dokumentace pro vydání společného povolení (DÚR a DSP) objednateli vč. 
zajištění všech nutných povolení ke stavbě (IČ) ukončené podáním žádosti o společné povolení 
na stavební úřad:

- nejpozději do 24 kalendářních týdnů ode dne protokolárního předání výsledné zprávy 
o dokončení přípravných prací

se ruší a nahrazuje se ustanovením níže uvedeného znění:

• dokončení a předání dokumentace pro vydání společného povolení (DÚR a DSP) objednateli
vč. zajištění všech nutných povolení ke stavbě (IČ) ukončené podáním žádosti o společné 
povolení na stavební úřad:

nejpozději do 35 kalendářních týdnů ode dne protokolárního předání výsledné 
zprávy o dokončení přípravných prací

3. Ustanovení SOD odd. I., čl. 111. Cena za DÍLO, odst. 1 vztahující se k ceně za zpracování projektových 
dokumentací včetně inženýrské činnosti, jež zní:

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu 
realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s předmětem plnění 
včetně správních poplatků spojených s inženýrskou činností (vyjma poplatků spojených s podáním 
žádosti o vydání společného povolení) a to v členění:

A. Cena za zpracování projektových dokumentací včetně inženýrské činnosti:

-2-



Název akce; Revitalizace lokality Červeňák™ projektová dokumentace dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo Č. OVZ/VZMR/2022/008

Geodetické zaměření, statický posudek, průzkumné práce (bez DPH).........................  140,000,-- Kč

Dokumentace pro vydání společného povolení včetně IČ (bez DPH).............................585,000,— Kč

Projektová dokumentace pro provádění stavby (bez DPH)............................................ 718.000,- Kč

Výkon autorského dozoru (bez DPH):

(cena za 1 hodinu autorského dozoru 900,-- Kč bez DPH x předpoklad 200 hodin)....... 200.000,- Kč

Celková nabídková cena DÍLA (bez DPH).........................................................................  1.643.000,-- Kč

DPH 21%.................................................................................................... 345.000,- Kč

Celková nabídková cena DÍLA včetně DPH....................................................................1.988.030,-- Kč 

se ruší a nahrazuje se ustanovením níže uvedeného znění:

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu 
realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s předmětem plnění 
včetně správních poplatků spojených s inženýrskou činností (vyjma poplatků spojených s podáním 
žádosti o vydání společného povolení), a to v členění:

A. Cena za zpracování projektových dokumentací včetně inženýrské činnosti:

Geodetické zaměření, statický posudek, průzkumné práce (bez DPH)........................140.000,- Kč

Dokumentace pro vydání společného povolení včetně IČ (bez DPH)............................655.000,— KČ

Projektová dokumentace pro provádění stavby (bez DPH)............................................799.000,— Kč

Výkon autorského dozoru (bez DPH):

(cena za 1 hodinu autorského dozoru 900,- Kč bez DPH x předpoklad 200 hodin)....... 200.000,- Kč

Celková nabídková cena DÍLA (bez DPH)...................................................................  1.794.000,-- Kč

DPH 21%.....................................................................................................................................376.740,- Kč

Celková nabídková cena DÍLA včetně DPH.....................................................................2.170.740,- Kč

III.
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dodávce č. OVZ/VZMR/2022/008 ze dne 15.12.2022 nedotčená 

výše uvedenou změnou zůstávají v platnosti v původním znění.
2. S ohledem na povinnost vést písemnou komunikaci elektronicky dle § 211 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek č. 1 vyhotoven 
pouze v jednom elektronickém vyhotovení s platností originálu.

3. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem jeho elektronického podpisu oprávněnými 
osobami obou smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 1 smlouvy okamžikem jeho 
zveřejnění v registru smluv spravovaném Digitální a informační agenturou v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy zveřejněn ani do tří 
měsíců ode dne jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení.

5. Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a 
vážné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými elektronickými podpisy.

Příloha č. 1-cenová nabídka

-3-



Název akce: Revitalizace lokality Červenák-projektová dokumentace dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OVZ/VZMR/2022/008

V Pardubicích

za objednatele

V Průhonicích

za zhotovitele

Bc. Jan Nadrchal 
primátor

Ing. Jana Kohlová

-4-



CENOVÁ NABÍDKA K DODATU Č.1 - REVITALIZACE LOKALITY ČERVEŇÁK

AKCE Revitalizace lokality Červenák - projektová dokumentace

Smlouva: 0VZ/VZMR/2022/008

Datum: 15.8.2023

Objednatel: Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí1,53021 Pardubice, IČO: 00274046, 
DÍČ:CZ00274046

1.IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZPRACOVATELE

Jméno firmy Inq. Jana Kohlová
Adresa _______ _ , tel.

Číslo účtu: ■' ’ i, 100:46514503, autorizace:02930
ateliér: Květnové náměstí 391, Průhonice
tel.i
www.panoram.online

2. OBSAH NABÍDKY

Na základě požadavku investora budou do projektové dokumentace doplněny tyto části:

• S0-elektrická přípojka

• S0 - kamerový systém napojený na optickou sít včetně EZS pro důstojnický klub

• S0 - doplnění čestní sítě o novou trasu cyklostezku od hřbitovní stěny po křižovatku u 
důstojnického klubu

3. CENOVÁ NABÍDKA

Položka Cena SOD (Kč) Cena 01 (Kč) Rozdíl (Kč)

Dokumentace pro vydání společného povolení včetně IČ (bez DPH) 585000 655000 70000
Projektová dokumentace pro provádění stavbyfbez DPH) 718000 799000 81000
Cena bez DPH 1303000 1454000 151000
DPH 273630 305340 31710
Cena s DPH 1576630 1759340 182710

Ing. Jana Kohlová

Podpis osoby onráxnene jednat

Fakturační adresa: 
Vrbová 960 

25168 Kamenice, Všedobrovice

Kancelář:
Květnové náměstí 391 

25243 Průhonice

IČ 46514503/DIČ CZ6961253244 
kohlovajana@tíscali.cz, +420 603 801860 

www.panoram.online
PANORAM
ateliér krajinářské architektury

http://www.panoram.online
t%25c3%25adscali.cz
http://www.panoram.online



